

אנה און – הומיאופתיה, אירידיולוגיה ונטורופתיה בירושלים



בית הכרם 1/5, ירושלים

אזור ירושלים

טלפון: 072-2285974

אנה און עוסקת בנטורופתיה, הומיאופתיה, אירידיולוגיה ועוד. בעלת וותק וניסיון רב בתחום. מטפלת בכל הגילאים כולל ילדים ותינוקות. עובדת בשיתוף מלא עם הרפואה קונבנציונאלית, מתוך הבנה ידע רב ומעמיק. עובדת בשיתוף פעולה עם רופאים, ויש לנו כבוד והכרה הדדים. שיטות הטיפול והאבחון מתמחה באירידיולוגיה – אבחון בגלגל העין. הומיאופתיה מתקדמת באמצעותה מחזירים לגוף את יכולות הריפוי שלו ומפעילים מחדש את תפקוד אבריו.

תזונאית המתמחה בהתאמת תזונה אישית, אורח חיים בריא לדיאטה/הרזייה. הרבליסטית קלינית, פרחי באך, הומיאופתיה, ועוד. אני יכולה לעזור במגוון רחב של בעיות גופניות

נפשיות ורגשיות כמו:

בעיות הורמונאליות, פוריות, תזונה ודיאטה, השמנת יתר, אנורקסיה, לחץ, חרדה, דיכאון, שיפור הריכוז, ניקוי רעלים מהגוף, כאבים כרוניים, דלקת מפרקים כרונית, סוכרת, גריאטריה, כאבי ראש, מיגרנות, כאבי גב, טיפולים במצבים חריפים, כמו שלשולים, דלקות חריפות וחום, שפעת, תופעות של פוסט קורונה, הגנה מפני קורונה ועוד. כחלק מתמיכה במשפחה ניתן גם יעוץ בנושאי התנהלות אישית ומשפחתית. פלח מיוחד בעסוק שלי הוא טיפול מתמשך במצבים כרוניים של מחלה או חילוף חומרים, כמו דלקת מפרקים כרונית, סוכרת, התסמין המטבולי או אפילו הזדקנות וגריאטריה. ואיך אפשר בלי המחלה הכרונית השמנה? עובדת בעיקר על הראש, על הבנה והפנמה של תהליכי הבראה. מלווה את האנשים בקבוצות ובודדים לדרך חיים מודעת ואחראית.

אבריו.

תזונאית המתמחה בהתאמת תזונה אישית, אורח חיים בריא לדיאטה/הרזייה.
הרבליסטית קלינית, פרחי באך, הומיאופתיה, ועוד. כיום אני עובדת בקליניקה הפרטית שלי בירושלים
בקופת-חולים לאומית כנטורופתית והומיאופתית.
מעבירה סדנאות של הרזיה ותזונה טיפולית במשרדי ממשלה.
מורה לפרחי באך במכללת "בינו".

בעבר הייתה מורה לאירידולוגיה במס' מכללות בארץ, מנחה "הקליניקה" של בוגרי מגמת נטורופתיה
בשלוחה של מכללת "רידמן" בבאר שבע ובירושלים. הקליניקה הפרטית שלי בירושלים, במקום יפה

ונגיש, מעניקה גם ייעוץ מרחוק דרך הזום.

~~~~~  
אני מזמינה אותך להתקשר אליי לייעוץ וקביעת פגישה. ~~~~~  
לכתבה עלי במדור המומלצים לחצו כאן

~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

[בקר באתר](#)  
[שלח הודעה](#)